
UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.), art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 6.236,10 zł oraz zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 6.236,10 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 6.236,10 zł oraz dokonuje zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym: 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 13.763,90 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe: 84.586.493,53 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 64.064.311,18 zł, 

b) dochody majątkowe: 20.522.182,35 zł, 

2) wydatki budżetowe: 87.689.642,10 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 66.303.403,87 zł, 

b) wydatki majątkowe: 21.386.238,23 zł, 

3) wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 3.103.148,57 zł zostanie sfinansowany w całości 
przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37239EAE-1305-4E1D-A156-7F7B3EE1212E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 960 343,11 4 966 579,21

Oświetlenie ulic, placów i dróg 182 388,10 188 624,20

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 643,25 10 879,35

84 580 257,43 84 586 493,53

90015 6 236,10

6 236,10

Razem: 6 236,10

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok

Rozdział Zmiana

6 236,10

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/26/2024

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 4 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37239EAE-1305-4E1D-A156-7F7B3EE1212E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 19 325 369,18 19 345 369,18

Drogi publiczne gminne 19 208 011,98 19 228 011,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 336 986,68 1 356 986,68

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 396 132,20 398 132,20

Pozostała działalność 389 132,20 391 132,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 27 280 041,63 27 260 041,63

Pozostała działalność 1 809 855,50 1 789 855,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 501 887,27 481 887,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 917 079,04 7 921 315,14

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 317 193,95 1 323 430,05

4270 Zakup usług remontowych 39 989,91 46 226,01

Pozostała działalność 1 509 087,14 1 507 087,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 32 000,00

87 683 406,00 87 689 642,10

-2 000,00

Razem: 6 236,10

90015 6 236,10

6 236,10

90095 -2 000,00

80195 -20 000,00

-20 000,00

4 236,10

75495 2 000,00

2 000,00

-20 000,00

60016 20 000,00

20 000,00

2 000,00

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok

Rozdział Zmiana

20 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/26/2024

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 4 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37239EAE-1305-4E1D-A156-7F7B3EE1212E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta Sławno przedkłada w załączeniu projekt uchwały wprowadzając następujące zmiany 
w budżecie miasta na 2024 rok: 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w kwocie 6.236,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały polegające na wprowadzeniu do budżetu (rozdział 90015, § 0950) środków z otrzymanych 
odszkodowań za zniszczone składniki mienia komunalnego (słup energetyczny przy ul. Wojska Polskiego) 
w łącznej kwocie 6.236,10 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w kwocie 6.236,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały polegające na: 

a) zwiększeniu planu wydatków o 20.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
,,Przebudowa ul. Mieszka I wraz z przyległymi parkingami i ciągami pieszymi”, 

b) zwiększeniu planu wydatków o 2.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pucharów i nagród 
na organizację gminnych zawodów sportowo-pożarniczych, 

c) zmniejszeniu planu wydatków o 20.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń kompensacyjnych 
nauczycielom miejskich jednostek oświatowych z powodu rezygnacji przez pracowników z przysługującego 
świadczenia, 

d) zwiększeniu planu wydatków o 6.236,10 zł z przeznaczeniem na zakup usług związanych z usunięciem 
szkód w mieniu komunalnym na które Miasto otrzymało odszkodowanie, 

e) zmniejszeniu planu wydatków o 2.000 zł na zakup materiałów i wyposażenia związanego z pozostałą 
działalnością w zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska. 

Proponowany projekt zmian budżetu uważa się za uzasadniony i wnosi się o podjęcie uchwały na sesji Rady 
Miejskiej w Sławnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37239EAE-1305-4E1D-A156-7F7B3EE1212E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


